
 

Zarządzenie Nr 0050.69.2022 

Burmistrza Miasta Kudowa–Zdrój 

z dnia 9 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.42.2022 z dnia 5 kwietnia 2022 w sprawie 

wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na wydatki przeznaczone na 

rzecz pomocy Ukrainie w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej 

Polskiej, jak i poza nim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z dnia  12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 

2022 r. poz. 583 ze zm.) Burmistrz Miasta Kudowa–Zdrój zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 0050.42.2022 Burmistrza Miasta Kudowa-Zdrój z dnia 5 kwietnia 2022 roku        

§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów: 

l.p. dział rozdział paragraf kwota Szczegółowe przeznaczenie 

1 754 75495 0970 124.600,00 Wypłata jednorazowego świadczenia 300 zł 

oraz koszty obsługi 

2 754 75495 0970 258.480,00 Koszty zakwaterowania w obiektach 

wskazanych przez Wojewodę 

3 754 75495 0970 168.440,00 Wypłata świadczeń pieniężnych, o których 

mowa w art. 13 ustawy 

4 754  75495 0970 3.000,00 Wypłata świadczeń rodzinnych 

5 754 75495 0970 12.642,00 Wykonanie bezpłatnych zdjęć 

paszportowych 

6 754 75495 0970 4.411,16 Nadawanie nr pesel 

7 758 75814 2700 30.684,00 Dodatkowe zadania oświatowe związane z 

kształceniem dzieci z Ukrainy 

 Razem 602.257,16 x 

 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków: 

l.p. dział rozdział paragraf kwota Jednostka realizująca 

I. Wypłata jednorazowego świadczenia 300 zł oraz koszty obsługi  

1 853 85395 3110 122.400,00 Ośrodek Pomocy Społecznej 

2. 853 85395 4010 1.865,00 Ośrodek Pomocy Społecznej 

3. 853 85395 4110 335,00 Ośrodek Pomocy Społecznej 

II. Koszty zakwaterowania w obiektach wskazanych przez Wojewodę 

1. 853 85395 4300 258.480,00 Urząd Miasta 

III. Wypłata świadczeń pieniężnych, o których mowa w art. 13 ustawy 



 

1. 853 85395 3030 140.840,00 Urząd Miasta 

2. 853 85395 4300 27.600,00 Urząd Miasta 

IV. Wypłata świadczeń rodzinnych 

1. 855 85595 3110 3.000,00 Ośrodek Pomocy Społecznej 

V. Wykonanie bezpłatnych zdjęć paszportowych 

1. 853 85395 4300 12.642,00 Urząd Miasta 

VI Nadawanie nr pesel 

1. 853 85395 4010 3.600,00 Urząd Miasta 

2. 853 85395 4110 618,84 Urząd Miasta 

3. 853 85395 4120 88,20 Urząd Miasta 

4. 853 85395 4210 104,12 Urząd Miasta 

VII Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy 

1. 801 80195 2540 3.833,00 Urząd Miasta 

2. 801 80195 4110 6.340,00 Szkoła Podstawowa nr 3 

3. 801 80195 4120 1.090,00 Szkoła Podstawowa nr 3 

4. 801 80195 4210 155,00 Szkoła Podstawowa nr 3 

5. 801 80195 4240 500,00 Szkoła Podstawowa nr 3 

6. 801 80195 4790 1.000,00 Szkoła Podstawowa nr 3 

7. 801 80195 4110 1.624,00 Zespół Szkół Publicznych 

8. 801 80195 4120 231,00 Zespół Szkół Publicznych 

9. 801 80195 4210 500,00 Zespół Szkół Publicznych 

10. 801 80195 4240 1.000,00 Zespół Szkół Publicznych 

11. 801 80195 4790 9.443,00 Zespół Szkół Publicznych 

12. 801 80195 4010 3.317,00 Przedszkole im. Kubusia Puchatka 

13. 801 80195 4110 570,00 Przedszkole im. Kubusia Puchatka 

14. 801 80195 4120 81,00 Przedszkole im. Kubusia Puchatka 

15. 801 80195 4210 500,00 Przedszkole im. Kubusia Puchatka 

16. 801 80195 4240 500,00 Przedszkole im. Kubusia Puchatka 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Gminy Kudowa-Zdrój 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 


